
 

                                                                                                                                                

    Dodatek č. 6 ke smlouvě o servisní službě  č. O/18/256 
 

Smluvní strany :  
   

Objednatel:                                Teplárny Brno, a.s. 
Sídlo:                Okružní 25, 638 00  Brno - Lesná          
Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp.zn. B 786 

             IČ:                                 46347534 
             DIČ:                                 CZ46347534 

Bankovní spojení :             Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:                                  32606621/0100 

             Zastoupení :                        Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem          
Kontaktní osoby 
ve věcech obchodních:              xxx 
ve věcech technických:              xxx 

                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                   
             Zhotovitel:            TEDOM a.s. 
            Výčapy 195 
            674 01 Třebíč 
             Zastoupení:            Ing. Oldřichem Šobou, Ph.D., předsedou představenstva 

           Ing. Ladislavem Zemanem, prvním místopředsedou 
             Osoba oprávněná  
             k podpisu: 

           xxx, ředitel servisu, zmocněný zástupce na       
           základě plné moci 

             IČO:            28466021 
             DIČ:            CZ28466021 
             bankovní spojení:            UniCredit Bank 
             č.ú.:            2106016288/2700 
             Zapsaná v OR u KS v Brně, odd. B, vložka 6260 
 
            Úprava čl. IV smlouvy o servisní činnosti č.O/18/256 
 

            V souladu s čl. IV, odst. 6 smlouvy o servisní činnosti se obě strany dohodly na zvýšení servisního poplatku o    
            10,7 % na rok 2024. 
 

            Cena za servis se pro r. 2024 zvyšuje z  částky 0,398 Kč/kWel  na cenu 0,441 Kč/kWel. Při přepočtu na 1   
            motohodinu provozu se poplatek zvyšuje z 41,27 Kč/Mh na částku 45,69 Kč/Mh. Ceny jsou uvedeny bez    
            DPH, která bude účtována v zákonem stanovené výši. 
 

 
            ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží  

jedno vyhotovení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. uveřejňovat 

uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode  
dne uzavření dodatku. 
Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek v registru smluv, smluvní strany se 
dohodly, že tento dodatek do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou 
smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost 
tohoto ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve snění dodatku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

 
       V Brně                                           Ve Výčapech  
 
 
 
      ………………………………      ………………………………… 
     Ing. Petr Fajmon, MBA       zhotovitel 
      generální ředitel 
   


